
* kamēr prece ir noliktavā

03.04.2023 – 07.05.2023*
(14.-18. nedēļā)

Piedāvājumi spēkā 

 4 I 2023

Saglabājiet 
rokas tīras!



Sakiet ardievas smagnējiem virtuves 
piederumiem un sasveicinieties ar 

mūsu visērtākajiem palīgiem

Mīklas bļoda 3 l
Dažāda pielietojuma bļoda ar hermētisku 
vāku, kurā Iespējams gatavot, servēt, 
glabāt un pārvadāt ēdienu. 
Ø 24,5 x 11,1 cm
SS231402

Porciju mērkarotītes
Gaļas bumbiņas, falafels, cepumi, enerģijas 
bumbiņas – visas vienādā lielumā un 
vienkārši un ātri pagatavojamas!
Pilns produkta izmērs: Ø 21,3 x 6,9 x 4,1 cm 
Lielais kausiņš: Ø 5,9 cm
Vidējais kausiņš: Ø 4,9 cm 
Mazais kausiņš: Ø 3,9 cm 
SS231403

Silikona lāpstiņa
Neskrāpējošs virtuves rīks, kas 
izmantojams traukos no dažādiem 
materiāliem, sākot ar traukiem ar 
pretpiedeguma pārklājumu, līdz pat 
alumīnija un nerūsējošā tērauda traukiem.
29,4 x 5,8 cm
SS231404

SpeedyChef 1,25 l
Tā inovatīvā zobratu tehnoloģija palīdz 
viegli uzkult gaisīgu putukrējumu, 
bezē, glazūru un sagatavot biezas 
krēmīgas mērces.
Ø 20,4 x 14,4 x 27,1 cm
SS231401

17,90 €

17,50 €

49,90 €

10,50 €

23,90 €

25,50 €

79,90 €

36,90 €
IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
30,00 €

IETAUPIET 
13,00 €

Izmēģinot jaunu recepti, 
sāciet ar zobratu I režīmu un, 
kad griešana kļūst grūtāka, 
pārslēdziet uz II režīmu.

Putošanas slotiņa
Lieliski piemērota, lai pagatavotu mērces, 
krēmus, vai uzkultu vieglas un gaisīgas 
olas, kuras pievienot ēdienam vai uzcept 
brīvdienu brokastīs.
30 x 7,4 cm
SS231405

*  Piedāvājums pieejams tikai aprīlī (03.04.2023.-
07.05.2023.) tiem jaunajiem konsultantiem, 
kas pievienoojā Tupperware martā un aprīlī 
(06.03.2023.-07.05.203.)

* Piedāvājums tikai  
jaunajiem konsulantiem



BURKĀNU PĪRĀGS 
AR KORIANDRU
Sagatavošanas laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 210 °C 45 min.

SASTĀVDAĻAS (4 LĪDZ 6 PORCIJĀM)
• 500 g burkānu
• 6-8 koriandra zariņu
• 4 vidēja lieluma olas
• 200 ml saldā krējuma
• 100 ml piena (vājpiena vai pilnpiena)
• sāls un pipari
• šķipsniņa rīvēta muskatrieksta
• 1 smilšu mīklas plāksne (± 230 g)

1. Uzkarsē cepeškrāsni līdz 210 °C.
2. Nomizo un sarīvē burkānus.
3. Sasmalcina koriandru, izmantojot 

Super Sonic smalcinātāju.
4. Sajauc olas, saldo krējumu, 

pienu, koriandru, sāli, piparus 
un muskatriekstu, izmantojot 
SpeedyChef. Pievieno izveidoto 
masu sarīvētiem burkāniem un visu 
sajauc. Ieliek mīklu silikona veidnē 
Karaliene, novieto to uz auksta režģa 
un virsū uzlej sagatavoto masu.

5. Cep 45 minūtes uz zemākā 
cepeškrāsns plaukta.

PAPILDU RECEPTĒM AIZSTĀJIET BURKĀNUS UN KORIANDRU:
• Cukīni pīrāgs ar baziliku: 500 g nemizota cukīni un aptuveni 10 bazilika lapu
• Ķirbja pīrāgs ar grauzdētām mandelēm: 500 g nomizota ķirbja bez sēklām un 75 g rīvētu 

grauzdētu mandeļu
• Seleriju pīrāgs ar sinepju sēklām: 400 g nomizotas selerijas saknes un 2 ēdamkarotes sinepju 

sēklu (± 30 ml)
• Siera pīrāgs: 300 g dažādu sieru maisījuma pēc izvēles (piemēram, Emmental, Holandes, Gouda). 

Samazina cepšanas laiku no 5 līdz 10 minūtēm un nepievieno papildus sāli.

SAGATAVOŠANA

Vienkārši, bet ar ļoti 
praktiskām īpašībām!

Ideāli, ja esat izsalcis, bet trūkst enerģijas  
lielas maltītes gatavošanai

Silikona veidne Karaliene
Gatavojiet tradicionālos pīrāgus un 
desertus, saldas vai sāļas tartes, vai 
picu, izmantojot mikroviļņu krāsni vai 
cepeškrāsni
Ø 26 x 3,5 cm / 1,7 l
PP231401

Apaļš trauks pīrāgiem 3,8 l
Tā unikālais materiāls ir piemērots 
ēdiena glabāšanai ledusskapī, virtuves 
skapītī vai pat saldētavā!
Ø 32,5 x 6,5 cm
SS231406

Lieliski ietilpst!

29,90 € 32,90 €

Par katru 
pasūtījumu 

vismaz 10,00 € 
vērtībā Jūs varat 

iegādāties  
veidni Karaliene 
par īpašu cenu!

JAUNA KRĀSA

Silikona forma Karalis
Gatavojot novietojiet to uz stabilas 
pamatnes un, ievietojot ledusskapī, 
saldētavā, cepeškrāsnī vai mikroviļņu 
krāsnī, uzlieciet uz piemērota paliktņa.
29 x 11,5 x 9 cm / 1,5 l
SS231407

24,90 €

Universāls katls 4 l
Izstrādāts vienmērīgai  
gatavošanai uz praktiski ikvienas 
plīts, ieskaitot keramisko, indukcijas, 
gāzes un elektrisko plīti.  
Ø 24 x 9,5 cm 
SS231408

139,90 €

Iepakoti 
individuāli



1. One Touch Kārba 940 ml (2 gab.)
Ø 12,9 x 9,1 cm
SS231409

2. One Touch kārba 1,4 l
Ø 15 x 10 cm
SS231410

Izsmalcināti izstrādājumi!
Ietaupiet vietu un glabājiet visu vienkopus

Svinam 100. Disney gadadienu ar 
klasiskajām One Touch kārbām

2023. gada limitētā kolekcija 

29,50 €

15,90 €

44,50 €

23,50 €
1.

2.

ECO+ kvadrāta kārbu komplekts (3 gab.)
Dažāda pielietojuma kārbas uzkodām, 
saldumiem vai maltītēm līdzņemšanai. 
13,7 x 12,8 x 3,9 cm
SS231411

Apaļo bļodu komplekts:
Šīs parocīgās hermētiskās bļodas, 
ievietotas ledusskapī, saglabās jūsu 
nupat sagatavoto vai pāri palikušo 
ēdienu svaigu.
Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml
Ø 16,5 x 5 cm / 630 ml
Ø 19,5 x 6 cm / 950 ml
Ø 19,5 x 11,5 cm / 1,9 l
SS231414

3 x 400 ml

1. Kompaktā kārba 2 l
Hermētiskie vāki nelaiž cauri mitrumu 
un kukaiņus, tādēļ ēdiens ilgāk paliek 
svaigs un drošībā.
28,5 x 19 x 13,5 cm
SS231412

2. Kompaktā kārba 4,3 l
28,5 x 19 x 13,5 cm
SS231413

22,90 €
22,90 €

29,90 €

39,50 €
62,50 €

JAUNA KRĀSAS

1.

2.

950 ml

300 ml
©Disney

630 ml

1,9 L

IETAUPIET 
23,00 €

IETAUPIET 
15,00 €

IETAUPIET 
7,60 €

Pieejami tikai 
03.04.2023 - 09.04.2023

Pirmo reizi
AKCIJAS 
IETVAROS

Pirmo reizi
AKCIJAS 
IETVAROS



Košs akcents jūsu  
galda klājumam!

Lieliski piemēroti jūsu 
iecienītā ēdiena 
pasniegšanai 
un glabāšanai ar stilu

Allegra trauku komplekts:
Allegra zemais trauks
43,7 x 15,4 x 3,1 cm
Allegra servēšanas trauks  
41,4 x 14,4 x 3,8 cm 
Sagatavojiet uzkodas jau iepriekš. 
Ievietojiet tās servēšanas traukā un 
apklājiet ar zemo trauku, tā aizsargājot 
ēdienu no smaržām ledusskapī.
SS231419

25,90 €

Allegra bļoda 3,5 l
Paņemiet to līdzi ceļā uz ballīti 
vai pikniku, neraizējoties par produktu 
izlīšanu, jo tai ir hermētisks vāks.
Ø 30,7 x 32,2 x 10 cm
SS231415

Allegra garšvielu trauciņi (2 gab.)
Pārdomātājām vāciņa atverēm ir 
5 dažādi režīmi, kurus var mainīt, 
pagriežot vāciņu. Tādējādi produkta 
izbēršana ir īpaši ērta.
Ø 7,61 x 9,32 cm
SS231417

Jūs joprojām varat iegādāties Allegra 
garšvielu trauciņus atsevišķi par:
SS231418

Allegra maizes trauks
Dažādi izmantojami augšējā vai 
apakšējā pozīcijā vai katrs atsevišķi.  
Ārējā bļoda:   
24,3 x 24,5 x 6,5 cm / 1,3 l
Iekšējais siets: 
22,3 x 25,1 x 6,1 cm
SS23141625,90 €

9,90 €

14,90 €

12,90 €
Par katru iegādāto 
Allegra produktu,  

jūs varat Iegūt  
1 Allegra garšvielu 
trauciņu komplektu  

(2 gab.) par  
ĪPAŠU CENU!

Ierobežotā daudzumā,

PASTEIDZIETIES!



x 1 x 10

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Cheesmart mazo 
kvadrāta II par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

Cheesmart mazais 
kvadrāta II
OB231001
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni  
120 EUR namamāte saņem: 
Micro Delight
Ø 22,4 x 6,8 x 14 cm
TG231401

• Brokoļi (200 g): Sadala mazās Rozetēs, 
pievieno 3 ēd.k. ūdens (45 ml); Ievieto 
mikroviļņu krāsnī uz 5 min. 30 sek.

• Burkāni (200 g): Sagriež plānās 
šķēlītēs, pievieno 3 ēd.k. ūdens (45 ml); 
ievieto mikroviļņu krāsnī uz 7 min.

• Sēnes (200 g): Sagriež plānās 
šķēlītēs un pievieno 2 ēd.k. ūdens 
(30 ml); ievieto mikroviļņu krāsnī uz 
3 min. 30 sek. 

• Cukīni (250 g): Sagriež vai sakapā 
un pievieno 3 ēd.k. ūdens (45 ml); 
ievieto mikroviļņu krāsnī uz 5 min.

• Fenhelis (200 g): Sagriež plānās 
šķēlītēs, pievieno 3 ēd.k. ūdens (45 ml); 
ievieto mikroviļņu krāsnī uz 6 min.

• Paprika (200 g): Sagriež plānās 
šķēlītēs un pievieno 2 ēd.k. ūdens 
(30 ml); ievieto mikroviļņu krāsnī uz 
6 min.

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Pārstrādātas mikrošķiedras trauku 
lupatiņas (2 gab.)
65 x 40 cm
HG231401 
un Paldies dāvana (TG231401)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Pārstrādātas mikrošķiedras grīdas dvielis
50 x 60 cm
Pārstrādātas mikrošķiedras trauku 
lupatiņas (2 gab.)
HG231402 
un Paldies dāvana (TG231401)

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!

JAUNA 
KRĀSA

Papildina ar sāli, pipariem vai jebkādām citām piedevām tikai pēc gatavošanas.



Sijājiet un  
samaisiet miltus, 
gatavojot kūkas  
un sāļos ēdienus

BTB sijātājs
Lielisks virtuves palīgs maigākām 
mērcēm, skaistāk dekorētām kūkām 
un priecīgākiem bērniem, kad tie 
pārber pūdercukuru vafelēm.
Ø 10 x 17,5 cm
SS231420

16,90 €

Ierobežotā daudzumā,

PASTEIDZIETIES!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


